1

臺北市信義區 110年第 2次五全里里鄰工作會報會議紀錄
壹、時間：中華民國 110年 9月 28日(星期二)下午 4時

貳、地點：以書面意見方式辦理

参、主持人：吳秀好 里長                                               紀錄：呂蕙蕙

肆、上級督導人員：傅靖雅 /視導

伍、出席人員：1至 22鄰鄰長（以書面意見方式進行）

陸、主席報告：

本次會議受到新冠肺炎疫情影響,採用書面方式辦理，會議資料詳如里幹事檢附，請詳參(另

外已上傳 line給里鄰長群組)，本次主要針對里建經費(重陽節/客家音樂饗宴活動經費 5

萬 800元)及資源補助經費使用討論。

柒、里辦公處工作報告：如會議資料

捌、宣導事項：如會議資料(略)。

玖、討論事項：

一、提案人：五全里辦公處

(一)案由：110年度里建經費，原本計畫擬辦理慶祝重陽節/客家音樂饗宴活動，總經費

          5萬 800元，因應疫情活動取消。

(二)說明：略

(三)決議：同意取消改購置血壓計

二、提案人：五全里辦公處

(一)案由：110年環保資源回饋經費$24,080，擬購置防疫產品。

(二)說明：略

(三)決議：同意購置酒精筆。

拾、臨時動議：無。

拾壹、上級督導人員講評：略

拾貳、主席結論：

      疫情期間感謝鄰長協助物資發放，以及里內診所協助疫苗施打工作，謝謝大家。

拾参、散會：下午 17時 05分。